
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 
36 
18 

211 
10 
97 
28 
11 

111 
280 
51 
4 
5 
7 

21 
27 
42 
83 
85 
95 

145 

Nome 
RAINERI STEFANO 
PASSANISI DOMENICO 
CHINO IVAN 
COLANDREA MARCO 
GIGLI ALESSIO 
STRUMENDO RICCARDO 
SORRENTI ANDREA 
MONTI ELISABETTA 
CIARLANTINI MICHAEL 
LOLLI PAOLO 
BRESSAN STEVIS 
FERRERA FRANCESCO 
SORRENTI MATTIA 
FERRARA YURI 
PILU FEDERICO 
D'ONOFRIO BRYAN 
FERRERO FRANCESCO 
KEVIN SABATUCCI 
PASTORINO ANGELO 
CINCIRIPINI MARCO 

Classe 
S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER WILD 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

Tempo Migliore 
1:11.434 
1:12.249 
1:12.261 
1:14.208 
1:16.156 
1:16.178 
1:16.796 
1:20.653 
1:26.631 
1:26.888 

Nel Giro 

6 
6 
6 
5 
4 
5 
4 
5 
2 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Diff 

0.815 
0.827 
2.774 
4.722 
4.744 
5.362 
9.219 

15.197 
15.454 

Codice MC 
BUCCI 
BUCCI 
BUCCI 
PITOM 
PITOM 
PBS 
BUCCI 

PITOM 
YES 

PITOM 
BUCCI 

PITOM 
PITOM 
PBS 
YES 
PBS 
PITOM 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 08/05/2022 09:38:53 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano - Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12 POLLICI ITALIAN CUP-Lonato-2° PROVA 
    PROVE LIBERE 

PITBIKE S1 UNDER 

Prove (7:00 Tempo) Iniziato a 9:29:47 

Sout Garda Karting 1,256 km 

08/05/2022 09:30 


